
Id: SFXWK-BEGCD-SNLJZ-TFSEL-IFIUN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/767/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1590 z późn.zm.), art.212 ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz.1240, z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planu dochodów budżetu województwa na 2010 rok o 26.000.000,00 zł., na 
podstawie umowy Nr 563/2010/Wn-13/NZ-WA-SP/D zawartej z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w dniu 19.10.2010r., stanowiacą środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na dofinanoswanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planu wydatków budżetu województwa na 2010 rok o 26.000.000,00 zł., 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Odbudowa wałów przeciwpowodziowych wraz z budowlami 
hydrotechnicznymi zniszczonymi przez powódź na terenie województwa Świętokrzyskiego w 2010r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w 2010r. (bez zadań 
współfinansowanych z budżetu UE i źródeł zagranicznych), zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



Id: SFXWK-BEGCD-SNLJZ-TFSEL-IFIUN. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/767/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/767/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/767/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zalacznik3.doc

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc


 
DOCHODY LISTOPAD/2010 

 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/767/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 8.11.2010r. 

     
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE    26 000 000,00
Pozostałe dochody majątkowe    26 000 000,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

6280   26 000 000,00

OGÓŁEM    26 000 000,00



  

  
 

DOCHODY LISTOPAD/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XLIII/767/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 8.11.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE    26 000 000,00

Pozostałe dochody majątkowe    26 000 000,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

6280   26 000 000,00

OGÓŁEM    26 000 000,00
 



 
WYDATKI LISTOPAD/2010 

 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIII/767/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 8.11.2010r. 

     
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    26 000 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne    26 000 000,00

OGÓŁEM    26 000 000,00



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLIII/767/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 8.11.2010r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - ŚZMiUW 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    26 000 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    26 000 000,00

OGÓŁEM    26 000 000,00
 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLIII/767/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 8.11.2010r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010 R. 
(BEZ ZADAŃ WSPÓŁFINANSOWANYCH Z BUDŻETU UE I ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH)  

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2010 roku 

1 Odbudowa wałów przeciwpowodziowych wraz z budowlami hydrotechnicznymi zniszczonymi przez powódź na terenie 
województwa Świętokrzyskiego w 2010r.  ŚZMiUW  010  01078  26 000 000,00 

  OGÓŁEM          26 000 000,00 
 


